
Manuál nástupu na ubytování - preventivní opatření „koronavirus“ 

Student co nejdříve:  

 vybere datum a čas příjezdu = nástup na ubytování – tabulka webově dostupná od 26. 8. 2020 

na stránkách KMZ  

o nemůže se dostavit v uvedené termíny (např. zdravotní problémy….), dohodne si 

náhradní termín s ubytovatelkou příslušných VŠ kolejí e-mailem  

o v případě, že přijede bez předchozího nahlášení, bude muset vyčkat  

 nejpozději 3 pracovní dny před datem rezervace uhradí kolejné bankovním převodem nebo 

prostřednictvím platební brány po přihlášení do systému ISKaM: nabídka Účty - Hlavní účet – 

Charge  

 (platba v hotovosti nebo kartou den příjezdu bude možná pouze výjimečně na recepci ve 

večerních hodinách)  

 vytiskne a vyplní kartu ubytovaného https://kmz.utb.cz/dokumenty/  

Den nástupu:  

 vstup do budovy bude umožněn pouze studentovi, nikoliv rodičům a dalším osobám   

 před recepcí max. 3 osoby a rozestupy cca 2m  

Student:  

 musí mít ochranu obličeje a při vstupu si dezinfikovat ruce  

 vstup: vyplní lůžkový list, připraví si kartu ubytovaného, ISIC nebo kartu studenta UTB a 
doklad  

 totožnosti recepce: předá lůžkový list a obdrží klíč od pokoje a přebírku 

ubytovacího místa (týká se pouze VŠ kolejí)  kancelář ubytovatelky: dořeší 

formality, Smlouvu o ubytování, evidenční nálepku…  Pokoj: zkontroluje 

vybavení pokoje a podepíše, případně uvede nedostatky do tiskopisu „přebírka ubytovacího 

místa “Tiskopis odevzdá do boxu na recepci“  

 Pozor: ložní prádlo je připraveno na pokoji (pokud student používá vlastní, odevzdá prádlo zpět 

na recepci, kde ho recepční odepíše v lůžkovém listě)   

  

Pozor! Týká se i studentů, kteří jsou ubytováni i během letních prázdnin.  

 


